HABITATGES SITUATS AL C. D’OGASSA 16, 2n 2a, C. D’OGASSA 8, 5è 2a I PG. D’URRUTIA 5, 2n 5a, AL BARRI 
DE CAN PEGUERA, DISTRICTE DE NOU BARRIS DE BARCELONA, per un import de SETANTA MIL QUATRE-
CENTS CATORCE EUROS I QUARANTA-DOS CÈNTIMS (70.414,42€), més la quantitat de CATORZE MIL SET-
CENTS VUITANTA-SET EUROS I TRES CÈNTIMS (14.787,03 €), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost 
final VUITANTA-CINC MIL DOS-CENTS UN EUROS I QUARANTA-CINC CÈNTIMS (85.201,45 €), IVA inclòs, amb 
càrrec al compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, el plec de prescripcions tècniques, l'expedient de